2020 年9 月15 日

ロードスター・パーティレースⅢ 西日本シリーズ第3 戦 参加者各位

＜９月２６日（土）ＰＲⅢスポーツ走行について＞

この度は、「ロードスター・パーティレースⅢ 西日本シリーズ第3 戦」にご参加頂きまして厚く御礼申し上げます。

さて、本大会のＰＲⅢ参加者専用の練習走行時間を下記の通り設定させて頂きましたので御案内致します。 また、参加

者専用時間に限り、ＯＩＲＣサーキットライセンス未所持者も走行可能となっておりますので、是非ご活用頂けましたら幸

いです。

なお、スポーツランドＳＵＧＯ、オートポリス（ＡＰ）、岡山国際サーキットの３サーキットのライセンス共通化により下記

料金にてスポーツ走行が可能となっております。是非この機会にサーキットライセンスをご取得下さい。

【２０２０年９月２６日（土）ロードスター・パーティレースⅢ 西日本シリーズ第３戦 スポーツ走行時間・走行料金】

●走行時間： ＰＲⅢスポーツ走行  １７：００～１７：３０ （３０分）

※走行時間には車両回収の時間も含まれます。

●走行料： ＯＩＲＣ会員  ＝１枠：６,０００円（税別）／１名（走行安心料含）

        ＡＰ会員・ＳＵＧＯ４Ｒ/４Ｆ会員  ＝１枠：７,０００円（税別）／１名（走行安心料含）

        非会員＝１枠：１２,０００円（税別）／１名（走行安心料含）

●受付：コントロールタワー１Ｆ・ＯＩＲＣ事務局にて

  （受付に必要なもの：ＯＩＲＣ・ＡＰ・ＳＵＧＯ４Ｒ/４Ｆライセンス、またはＪＡＦ競技ライセンス＋スポーツ走行誓約書）

   ※ＡＰ・ＳＵＧＯ４Ｒ/４Ｆライセンスの方は初回走行に限り「走行登録書」の提出が必要です。

●走行予約

練習走行のお申し込みについては、下記岡山国際サーキットまで直接お申し込みください。

  （※走行予約期間： ９月２１日（月）～９月２５日（金）下記受付時間内にて）

なお、ご予約が４０台に達した時点で、お断りすることもございますので、予めご了承ください。

●９／２６（土）入場の際は、入場ゲートにてクレデンシャルパスならびに車両通行証をご提示下さい。

●パドックはＣパドックＰＲⅢ指定エリアをご利用ください。

 コースインはヘアピン入口となりますので、参加者ご案内をご参照ください。

●金曜日からＡ／Ｂパドック側への入場には、所定のリストバンドが必要となりますので、Ｃパドック大会事務局分室（Ａ－７ガレージ）

 で感染予防申告を提出しリストバンドを受け取って下さい。

以上

＜お申し込み・お問い合せ先＞
岡山国際サーキット ＯＩＲＣ事務局

 TEL：0868-74-2900 （月～土 9：00～16：00 ／ 日 10：00～13：00）